

Ajuntament d'Hondón de los Frailes

Anunci de les convocatòries i bases que han de regir el procés d'estabilització d'ocupació temporal per a cobrir diverses places de funcionari de carrera i personal laboral fix mitjançant el sistema de concurs oposició (OOP extraordinària 2022). [2023/4]

En el *Butlletí Oficial de la Província d'Alacant* núm. 248, de data 30 de desembre de 2022, així com en la seu electrònica i tauler d'anuncis de l'Ajuntament d'Hondón de los Frailes, s'han publicat íntegrament les bases que han de regir el procés d'estabilització d'ocupació temporal per a cobrir les següents places vacants en aquest ajuntament:

Ayuntamiento de Hondón de los Frailes

Anuncio de las convocatorias y bases que tienen que regir el proceso de estabilización de empleo temporal para cubrir varias plazas de funcionario de carrera y personal laboral fijo mediante el sistema de concurso-oposición (OEP extraordinaria 2022). [2023/4]

En el *Boletín Oficial de la Provincia de Alicante* núm. 248, de fecha 30 de diciembre de 2022, así como en la sede electrónica y tablón de anuncios del Ayuntamiento de Hondón de los Frailes, se han publicado íntegramente las bases que tienen que regir el proceso de estabilización de empleo temporal para cubrir las siguientes plazas vacantes en este ayuntamiento:

Personal funcionari

GRUP/ SUBGRUP	ESCALA	SUBESCALA	DENOMINACIÓ	VACANTS	SISTEMA SELECCIÓ
C-C2	Adm. general	Auxiliar	Aux. administratiu/iva	2	Concurs-oposició (art. 2.1 Llei 20/2021)

Personal laboral:

GRUP DE CLASSIFICACIÓ	DENOMINACIÓ	VACANTS	SISTEMA SELECCIÓ
10	Peón neteja-manteniment (classe: fix – temps complet)	1	Concurso-oposición (art. 2.1 Llei 20/2021)

Personal funcionario:

GRUPO/ SUBGRUPO	ESCALA	SUBESCALA	DENOMINACIÓN	VACANTES	SISTEMA SELECCIÓN
C-C2	Adm. general	Auxiliar	Aux. administrativo/a	2	Concurso-oposición (art. 2.1 Ley 20/2021)

Personal laboral:

GRUPO DE CLASIFICACIÓN	DENOMINACIÓN	VACANTES	SISTEMA SELECCIÓN
10	Peón limpieza-mantenimiento (clase: fijo – tiempo completo)	1	Concurso-oposición (art. 2.1 Ley 20/2021)

Les instàncies es presentaran d'acord amb el que estableix la base tercera de les quals regeixen la convocatòria, en el termini de 20 dies hàbils a comptar de l'endemà de la publicació de l'anunci de l'extracte de la convocatòria en el *Boletín Oficial del Estado*.

Les resolucions aprovatòries de les llistes d'aspirants admesos i exclosos es publicaran en el *Butlletí Oficial de la Província d'Alacant*.

Els successius anuncis relatius a la convocatòria, quan siga procedent de conformitat amb les bases, es publicaran en la seu electrònica (https://hondondelosfrailes.sedelectronica.es/info.0) i en el tauler d'anuncis de l'Ajuntament.

Hondón de los Frailes, 30 de desembre de 2022.— L'alcalde: Eleuterio Joyer García.

Las instancias se presentarán de acuerdo con lo que establece la base tercera de las que rigen la convocatoria, en el plazo de 20 días hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación del anuncio del extracto de la convocatoria en el *Boletín Oficial del Estado*.

Las resoluciones aprobatorias de las listas de aspirantes admitidos y excluidos se publicarán en el *Boletín Oficial de la Provincia* de Alicante.

Los sucesivos anuncios relativos a la convocatoria, cuando proceda de conformidad con las bases, se publicarán en la sede electrónica (https://hondondelosfrailes.sedelectronica.es/info.0) y tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Hondón de los Frailes, 30 de diciembre de 2022.— El alcalde: Eleuterio Jover García.